
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 6 du 24 janvier 2020

TEXTE RÉGLEMENTAIRE TEMPORAIRE 

Texte 20 

ARRÊTÉ

du 5 décembre 2019 fixant pour le service de santé des armées une liste des emplois ouvrant droit au bénéfice d'une nouvelle bonification indiciaire du 1er septembre 2018 au
31 août 2019.

Du 05 décembre 2019



DÉPARTEMENT DE GESTION DES RESSOURCES HUMAINES DU SERVICE DE SANTÉ DES ARMÉES :

bureau administratif technique et logistique

ARRÊTÉ du 5 décembre 2019 fixant pour le service de santé des armées une liste des emplois ouvrant
droit au bénéfice d'une nouvelle bonification indiciaire du 1er septembre 2018 au 31 août 2019.

Du 05 décembre 2019

NOR A R M E 1 9 5 6 3 6 1 A

Pièce(s) jointe(s) :

    Une annexe

Référence de publication :

La ministre des armées,

Vu Décret N° 2004-941 du 03 septembre 2004 relatif à l'attribution de la nouvelle bonification indiciaire aux militaires occupant certains postes.  ;

Vu Arrêté du 03 septembre 2004 fixant les conditions d'attribution de la nouvelle bonification indiciaire aux militaires en service au ministère de la défense. ,

Arrête :

Art 1 . La nouvelle bonification indiciaire prévue par le décret n° 2004-941 du 3 septembre 2004 susvisé est attribuée, dans les conditions fixées par l’arrêté du 3

septembre 2004 susvisé, aux militaires du service de santé occupant les emplois figurant en annexe du présent arrêté.

Art 2. Le présent arrêté qui sera publié au Bulletin officiel des armées, entre en vigueur le 1  septembre 2018 et prend effet jusqu’au 31 août 2019.

er

er

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/35949/N%25C2%25B0%25C2%25A02004-941.html
http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/35943/Sans%20nom.html


Pour la ministre des armées et par délégation :

Le pharmacien chef des services de classe normale,

"chef du département de gestion des ressources humaines"

Gilles GRELAUD

ANNEXE



ANNEXE I.

LISTE DES POSTES TENUS PAR DES COMMISSAIRES ANCRAGE SANTE HORS DOMAINE
FONCTIONNEL 212-58-06 OUVRANT DROIT AU BÉNÉFICE DE LA NBI

PRIMES A 20 POINTS

NOMBRE
DE
POSTES
OUVERTS

NOMBRE
DE
POINTS
PAR
POSTE

POSTES UNITES OU
SERVICES

1 20 Chef de
section
soutien vie

Groupement
de soutien
de la base
de défense,
Istres Salon

1 20 Chef de
section
soutien vie

Groupement
de soutien
de la base
de défense,
Nimes
Orange
Laudun

1 20 Chef de
section
soutien vie

Groupement
de soutien
de la base
de défense,
Gap

1 20 Adjoint au
chef d'un
établissement

Groupement
de soutien
de la base
de défense,
Bourges
Avord

 


	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 6 du 24 janvier 2020

	ARRÊTÉ du 5 décembre 2019 fixant pour le service de santé des armées une liste des emplois ouvrant droit au bénéfice d'une nouvelle bonification indiciaire du 1er septembre 2018 au 31 août 2019.
	ANNEXE
	ANNEXE I. LISTE DES POSTES TENUS PAR DES COMMISSAIRES ANCRAGE SANTE HORS DOMAINE FONCTIONNEL 212-58-06 OUVRANT DROIT AU BÉNÉFICE DE LA NBI


		2020-01-24T13:41:21+0100




